

DZIENNIK RZADOWY
WOLNEGO MIASTA KRAKOWA
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 21 Grudnia 1823 roku.

KOMMISSYA HIPOTECZNA
Rzeczy-Pospolitey-Krakowskiej

(Ukończenie.)

Wezwani przeto z ostałą wszyscy interesi w tem mający.

1. Właściciele wyż wyrażonych nieruchomości i ich szczegółowych części.
2. Ci co rozumieją mieć lepsze lub równe prawo do własności.
3. Ci którzy mają jaką Summę lub prawo rzeczowe (hipoteczne) sięgające się do gruntu.

4. Ci nakoniec którzy mają jakie prawo rzeczowe (hipoteczne) ściągające się do Summ lub praw hipotecznych, aby opatrzeni w oryginalne dokumenta do usprawiedliwienia własności i wszelkich innych praw sobie służących, w oznaczonych wyżej terminach i w Mieście Krakowie w domu Rządowym przy Kościele S. Piotra w Ulicy Gredzkiej N 106 położonym, gdzie Kommissya hipoteczna posiedzenia swe odbywa, osobiście lub przez Pełnomocników w formie Art: 91 ustanowionych przed Kommissarzem hipotecznym respective nieruchomości powyżey mianowanym, punktualnie zgłaszali się — w przeciwnym bowiem razie gdy się Właściciel nie zgłosi, ulegnie skutkom prawa w Artykule 85 prawa Seymowego przepisany; wedle którego powołanym będzie na inny termin przed ułynieniem czasu przekluzynego pod zagrożeniem kary od 20 do 60 ZP. Po powtórnem niestawieniu się zagrożona kara pieniężna ściągnięta, i na trzeci termin pod karą podwoyną wezwanym zostanie. Za nieletnich lub bezwłasnowolnych Właścicieli powyższa kara stosownie do Art: 86 przeciwko ich Opiekunóm wymierzona będzie. Oprócz tego Właściciel pomimo ściągniętey kary własności niedowodzący i udowodnić aż do przekluzynego terminu niechcący, ściągnie rygor Art. 87 podług którego na koszt opieczętowanego Właściciela każdemu Wierzycielowi wolno prawa jego do własności podać; albo gdyby żaden Wierzyciel tego dowodu nieuskutecznił, Kommissya hipoteczna Właściciela nieruchomości w Katastrum umieszczonego w hipotece zapisze, a zgłaszających się Wierzycieli w Wykazie hipotecznym umieści.

Niestawiający zaś pod Nrami 2 3 i 4 wymienieni interessanci gdy zechcą zgłosić się po dniu do regulacyi hipoteki wyżej szczegółowo o

znaczone, jednak jeszcze przed upłynieniem czasu prakluzyynego obowiązku
 ni sa podług Art: 90 zapoznać wszystkich, na których prawo ma wpływ
 jego pretensya, do stawienia się przed Komisysią i ponosić będą
 wszystkie koszta; gdyby zaś i tego dopełnić zaniedbali uważani będą
 mocą Art: 88 za zrzekających się prawa rzeczowego i wierzytelności ich
 lub pretensyc zostaną tylko osobistemi.

Czyni się przytem ostrzeżenie, że każdy bądź Właściciel bądź in-
 ny jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający, winien iest mocą Art: 92 o-
 brać sobie zamieszkanie w Krakowie i w tem czynione mu będą wrę-
 czenia wezwań Komisysii.

O S T R Z E Z E N I E.

Chociaż już znaczna część Właścicieli prawa swoje do własności
 i praw rzeczowych do hipoteki wnieśli, aby się żaden niewiadomością
 słomaczyć niemógł, wezwania formalnością prawem przepisany m
 skuteczniają się.

W Krakowie d. 21 Listopada 1823 r.

Pickarski,

L. Chwalibogowski.

M. Soczyński.

Nro: 3789.

TRYBUNAŁ Iwszey INSTANCYI &c.

Gdy powtórna Licytacya Domu w Krakowie przy Ulicy Brackiej pod L: 257 JW W. Hieronima i Stanisława Hr. Ankiewiczów własnego, jako spustoszonego, w myśl prawa Seymowego z dnia 15 Grudnia 1818 r. przedsięwzięta, dla braku Licytantów do skutku nie doszła; przeto podaje się do publiczney wiadomości, iż pomieniony Dom w dniu 30 Grudnia r. b. po raz trzeci tu w Trybunale na sprzedaż wystawionym zostanie, pod warunkami już wiadomemi.

Kraków dnia 11 Listopada 1823 r.

Makolski.

Skarżyński Sębr.

Nro. 952.

TRYBUNAŁ Iwszey INSTANCYI &c.

Gdy Dom w Krakowie przy Ulicy S^ł Jana pod L. 464 położony P. Anny z Zdanowskich Borzykowskiej własny na poprzednio rozpisanych Licytacyach dla braku Licytantów sprzedanym być niemógł; przeto podaje się do publiczney wiadomości, iż pomieniony Dom w myśl prawa Seymowego, z dnia 15 Grudnia 1818 r. jako spustoszone, przez publiczną Licytacyą tu w Trybunale w dniu 30 Grudnia r. b. po raz trzeci na sprzedaż wystawionym będzie, pod warunkami już wiadomemi.

Kraków dnia 11 Listopada 1823 r.

Makolski.

Skarżyński Sębr.